

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DFN Holding ApS**

**Brogårdsvej 5, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 26 13 67 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Henrik Hegelund Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DFN Holding ApS  
Brogårdsvej 5  
2820 Gentofte

Telefon: 70 25 32 52

CVR-nr.: 26 13 67 09

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Henrik Hegelund Nielsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -561.015 kr. mod -215.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -691.958 kr. mod -6.355.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negative resultater fra underliggende datterselskaber, som ikke har leveret efter forventningen. Man forventer at selskabernes fremtidige drift vil medføre at udbytter driver op til at reetablere den tabte egenkapital.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening fra dattervirksomheder. Vi henviser til note 1 vedr. kapitalberedskab og likviditet.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift idet selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at de fortsætter den nuværende kreditfacilitet ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville fortsætte den nuværende facilitet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-561.015</b>	<b>-215.343</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.064	0
Indtægter af kapitalinteresser	479.000	140.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.872	46.647
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	-5.735.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-812.879	-591.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>-691.958</b>	<b>-6.355.246</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-691.958</b>	<b>-6.355.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-691.958	-6.355.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-691.958</b>	<b>-6.355.246</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.165.000	3.865.000
4	Kapitalinteresser	1.200.000	46.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.365.000</u>	<u>3.911.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.365.000</u></b>	<b><u>3.911.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.427.985	1.890.370
	Andre tilgodehavender	0	26.250
	Tilgodehavender i alt	<u>1.427.985</u>	<u>1.916.620</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.427.985</u></b>	<b><u>1.916.620</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.792.985</u></b>	<b><u>5.827.620</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.375.062	-9.683.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.250.062</b>	<b>-9.558.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.490.568	12.790.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.490.568	12.790.146
Gæld til pengeinstitutter	708.699	715.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.818.779	1.854.000
Anden gæld	1	1.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.479	2.595.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.043.047</b>	<b>15.385.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.792.985</b>	<b>5.827.620</b>

**1 Kapitalberedskat og likviditet**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-9.683.104	-9.558.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-691.958	-691.958
	<b>125.000</b>	<b>-10.375.062</b>	<b>-10.250.062</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskat og likviditet

Virksomhedens finansielle stilling viser et likviditetsbehov som for nuværende er finansieret af selskabets kreditinstitut.

Ledelsen har gennemført årlige forhandlinger med selskabets kreditinstitut om forlængelse af de eksisterende kreditrammer frem til 31. December 2024.

Banken har bekræftet at ville fortsætte deres nuværende kreditfaciliteter, herunder likviditeten i driftsselskaberne og holdingselskabet i det omfang likviditetsbudgetter viser et behov.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift idet selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at de fortsætter den nuværende kreditfacilitet ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville fortsætte den nuværende facilitet.

Det er ledelsens vurdering at selskabet i den mellemliggende periode kan omlægge driften i driftsselskaberne, således at koncernen kan præsetere en overskudsgivende drift, samt generere likviditet til at service sine forpligtelser i takt med disse forfalder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	709.621	499.043
Andre finansielle omkostninger	<u>103.258</u>	<u>92.507</u>
	<b>812.879</b>	<b>591.550</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.865.000	9.600.000
Afgang i årets løb	<u>-700.000</u>	<u>-5.735.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.165.000</b>	<b>3.865.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.165.000</b>	<b>3.865.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HHN Buildings ApS,	100 %	5.016.239	403.783
SalesForceOne ApS,	100 %	8.958	47.581
Danish Contract Production ApS,	100 %	<u>709.607</u>	<u>-363.408</u>
		<b>5.734.804</b>	<b>87.956</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	46.000	46.000
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	<u>-46.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>1.200.000</u></b>	 <b><u>46.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Holte Vinlager Holding ApS,	10 %	<u>12.856.191</u>	<u>-13.809</u>
		<b><u>12.856.191</u></b>	<b><u>-13.809</u></b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
